2024 年３月 12 日

株 主 各 位

「第２５回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

当社「第２５回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び

申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正箇所

第２５回定時株主総会招集ご通知

連結注記表 36 ページ

金融商品に関する注記

３．金融商品の時価のレベルごとの内訳等に関する事項

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付して表示しております。）

【訂正前】

（注２）長期借入金の連結決算日後の返済予定額

（単位：百万円）

 １年以内
１年超

２年以内

２年超

３年以内

３年超

４年以内

４年超

５年以内
５年超

長期借入金 1,486 789 2,630 290 490 3,089

合計 1,486 789 2,630 290 490 3,089

【訂正後】

（注２）長期借入金の連結決算日後の返済予定額

（単位：百万円）

 １年以内
１年超

２年以内

２年超

３年以内

３年超

４年以内

４年超

５年以内
５年超

長期借入金 1,452 789 2,630 290 490 3,122

合計 1,452 789 2,630 290 490 3,122

以上

会 社 名 株式会社フジオフードグループ本社

代 表 者 代 表 取 締 役  藤 尾 政 弘

 （東証プライム コード番号 2752）

問合せ先 財 務 部 長  幾 野 光 宏